КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 9. 0 8 . 2 0 1 9

О внесении изменений в постановление Администрации
Ведовского городского округа от 01.04.2019 №862-п

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие Информационного
общества и информационная безопасность в муниципальном образовании

Беловский городской округ» на 2019-2021 годы»

В соответствие с Порядком принятия решений о разработке,
формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ, утвержденным постановлением Администрации Ведовского
городского округа от 29.11.2013 №359-п:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие
Информационного общества и информационная безопасность в
муниципальном образовании Беловский городской округ» на 2019-2021 годы,
утвержденную постановлением Администрации Ведовского городского
округа от 01.04.2019 №862-п:

1.1. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой
редакции согласно приложению №1.

1.2. Раздел 6 «Перечень Программных мероприятий» изложить в новой
редакции согласно приложению №2.

2. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского
городского округа (Осипова Ю.Н.) опубликовать настоящее постановление в
газете «Беловский вестник». Отделу информационных технологий
Администрации Беловского городского округа (Щитов Д.С.) разместить

постановление на информационном Интернет-портале муниципального
образования Беловский городской округ.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,
налогам и собственности -  начальника управления экономики Овчинникову
Г.В.

А.В. Курносов

Приложение №1 к постановлению
Администрации Беловского

городского округа
от о 9. о е. 2019 №

«4. Ресурсное обеспечение Программы

Ресурсное обеспечение Программы, исхода из общего объема
финансирования на период с 2019 по 2021 года, составляет 7 927 600 рублей.
Из них:

«Приобретение компьютерного и периферийного оборудования и
расходных материалов»:

2019 год -  598 300 руб.
2020 год -  1 265 500 руб.
2021 год -  1 265 500 руб.

«Программное обеспечение и техническая поддержка»:

2019 год -  3 090 900 руб.
2020 год -  853 700 руб.
2021 год-853 700 руб.

Объемы ассигнований из местного бюджета на исполнение реализации
Программы подлежат ежегодному уточнению исходя из возможностей этого
бюджета на соответствующий финансовый год».

Приложение №2 к постановлению
Администрации Беловского

от
городского округа

О 9. О 8 . 2 0 1 9  №

«6. Перечень Программных мероприятий

N
п/п

Наименование
программных
мероприятий

Сроки
исполнения

Объем финансирования
Ответственный

исполнитель
программных
мероприятий

Всего

В том числе:

5̂ Е- л  ^
Н 1в 2
S

 ̂ о g ю * 2
О ю

i  н
1.=5 1
1 * 2
е

ч 2 S2 S I
1  “ 1 ш * 5

S

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Всего по
программе:

2019-2021гг 7 927 600 7 927 600

2019г 3 689 200 ̂ 3 689 200
2020г 2 119 200 2 119 200 xJ
2021 г 2 119 200 2 119 200 ■J

«Приобретение компьютерного и периферийного оборудования
и расходных материалов»:

1 Приобретение
компьютерной и
оргтехники,
комплектующие

2019-
2021гг

2 171 600 2 171 600 Администрация
Беловского
городского округа
(отдел
информационных
технологий)

2019г - 378 400 378 400
2020г 896 600 896 600
2021 г 896 600 896 600

2 Заправка и
восстановление
картриджей,
сервисное
обслуживание
оргтехники

2019-
2021гг

957 700 957 700

2019г 219 900 J 219 900
2020г 368 900 368 900
2021 г 368 900 368 900

«Программное обеспечение и техническая поддержка»:

1 Приобретение,
продление и
техподдержка
программного
обеспечения,
в  Т.Ч.;

2019-
2021гг

4 798 300 4 798 300 Администрация
Беловского
городского округа
(отдел
информационных
Технологий)

2019г 1 3 090  900 ' 3 090 900
2020г 853 700 853 700
2021 г 853 700 853 700

1.1 Мероприятия по
информационной
безопасности
(письмо АКО от
15.09.2016 №16-
5/6398)

2019-
2021гг

2 094 870 2 094 870

2019г 1 094 870 1 094 870
2020г 500 000 500 000
2021 г 500 000 500 000